
Základní škola Valdice

Ve Valdicích 14. dubna 2025

Rozhodnutí o přijetí dě tí do 1. třídy pro školní rok 2025/2026
 
Ř editel  základní  školy,  jejíž  činnost  vykonává  Základní  škola  Valdice, příspěvková  
organizace, Jičínská  30,  507 11 Valdice, podle ustanovení § 46 a § 165 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšš ím odborném a jiném 
vzdě lá vání  (školský  zákon) a v souladu se zá konem č.  500/2004 Sb. (správní  řád), ve 
znění  pozdě jš ích  předpisů ,  posoudil  žádosti  rodičů  o  přijetí  dítě te  k  základnímu 
vzdě lá vání  podaných dne 11. 4  2025, prostřednictvím zá konného zá stupce dítě te a s 
ohledem na krité ria přijímání žá ků  k základnímu vzdě lá vání rozhodl takto:

Do 1. třídy byly přijaty dě ti, jejichž  žádosti mají registrační čísla:

1/25 2/25

5/25 6/25

8/25 16/25

17/25 18/25

19/25 20/25

21/25 22/25

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhů tě  15 dnů  od jeho oznámení. Lhů ta pro 
odvolá ní  počíná  běžet  ode  dne  ná sledujícího  po  ozná mení  rozhodnutí.  Odvolání  se 
podá vá  u ředitele  základní  školy,  jejíž  činnost  vykonává  Základní  škola  Valdice, 
příspěvková  organizace a rozhoduje o něm Krajský  ú řad Krá lovéhradeckého kraje.

doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.

ředitel školy

vyvěšeno: 14. 4. 2025

sejmuto: 

ZÁ KLADNÍ ŠKOLA VALDICE, PŘ ÍSPĚ VKOVÁ  ORGANIZACE

JIČ ÍNSKÁ  30, 507 11 VALDICE, IČO 70990921
T: 493 533328, E: VOJTKO@ZSVALDICE.CZ


	Rozhodnutí o přijetí dětí do 1. třídy pro školní rok 2025/2026

